电缆分线箱
Assemblies for Power Distribution
 宁波天仑电气有限公司
 NINGBO TIANLUN ELECTRIC CO., LTD
天仑电气 - 为您提供一流的电力系统解决方案
Tianlun Electric, provide you with first-class power
system solution
FLW

为我们的用户提供最好的产品和服务。
型号含义
Model Description
电缆分线箱
Assemblies for Power Distribution
 宁波天仑电气有限公司
 NINGBO TIANLUN ELECTRIC CO., LTD
www.cn-tianlun.comwww.cn-tianlun.com03 04
型号 Type
接线方案图
Scheme
外形尺寸（w×d×h）
Dimension (w×d×h)
刀开关（可用户自选）
branch switch(User optional)
分支开关（可用户自选）
knife switch(User optional)
FLW-4 650×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 4
TANM1-100/3P ＊ 4
SIN-125/3P ＊ 4
FLW-5 650×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 5
TANM1-100/3P ＊ 5
SIN-125/3P ＊ 5
FLW-6 650×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 6
TANM1-100/3P ＊ 6
SIN-125/3P ＊ 6
FLW-7 650×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 7
TANM1-100/3P ＊ 7
SIN-125/3P ＊ 7
FLW-8 650×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 8
TANM1-100/3P ＊ 8
SIN-125/3P ＊ 8
FLW-9 650×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 9
TANM1-100/3P ＊ 9
SIN-125/3P ＊ 9
FLW-10 650×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 10
TANM1-100/3P ＊ 10
SIN-125/3P ＊ 10
FLW-11 750×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3
NSD100/3P ＊ 11
TANM1-100/3P ＊ 11
SIN-125/3P ＊ 11
FLW-12 750×350×1400mm
HD17F-600/30
HR5-630/3